
ZARZĄDZENIE Nr 40/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 marca 2006r. 

w sprawie przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji na terenie Miasta Szczecinka 

 Na podstawie § 33 ust. 1, 2 i 3 załącznika do uchwały nr VIII/70/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 
2003r. w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości  i porządku na terenie Miasta Szczecinka (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 83, poz.1413) i Nr XXII/236/04 z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Szczecinka (Dz. Urz. Wojew. 
Zachodniopomorskiego z 2005r. Nr 31, poz. 672) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek przeprowadzenia deratyzacji nieruchomości położonych na terenie Miasta 
Szczecinka w następujących terminach: 

1) termin wiosenny  – od dnia 20 marca do dnia 3 1 marca 20 06r. 
2) termin jesienny  – od dnia 20  października do dnia 31 października 2006r. 

§ 2. W ramach akcji deratyzacji zobowiązuje się właścicieli nieruchomości, użytkowników wieczystych, jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu oraz inne podmioty władające 

nieruchomościami położonymi na terenie Miasta Szczecinka do: 
1) dokonania w budynkach i pomieszczeniach naprawy wszystkich uszkodzeń, które mogą służyć gryzoniom jako 

drogi dostępu, np. otwory w drzwiach, podłogach, 
2) usunięcia z terenu i pomieszczeń wszelkich odpadów żywnościowych, mogących stanowić pożywienie dla 

zwalczanych gryzoni, 
3) wyłożenia trutek, w szczególności w narożnikach pomieszczeń i wzdłuż ścian oraz na ścieżkach przemieszczania 

się gryzoni i miejscach ich żerowania. 

§ 3. W miejscach wyłożenia trutek konieczne jest umieszczenie napisów ostrzegawczych o treści: „UWAGA! 
Wyłożono trutkę o nazwie ......................................... przeciw gryzoniom! Niebezpieczeństwo zatrucia ludzi i zwierząt!”. 

§ 4. Podmioty, o których mowa w § 2, umożliwią przeprowadzenie kontroli dotyczącej sposobu i skuteczności 

działań w zakresie deratyzacji. 

§ 5. Podmiotom, o których mowa w § 2, zaleca się usunięcie pozostałości preparatów po upływie terminów, 
o których mowa w § 1. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno- Inwestycyjnego Urzędu 
Miasta Szczecinek. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


